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Democràcia Càrrecs 
directius2

Presa de 
decisions1

Càrrecs 
societàris2

Any 
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Any 
anterior

Mitjana any 
anterior

Mitjana any 
anterior

Dades de registreNom: NIF: 

Adreça: 

Codi postal: 

Localitat: 

Forma jurídica: 

Sector: 

1

2

Persones que han participat
en l'aprovació de plans de
treball i pressupostos

% de càrrecs respecte
el total de base social
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C/ Casp, 43 baixos 1a

08010

Barcelona

Associació

Projectes de convivència

50.632 €

34 %

58 %

8 %

46.554 €

94 %

6 %

548 sòcies (no treballadores)

3 treballadores no sòcies

8 persones d'org. sòcies

1 organitzacions sòcies

100 voluntaris

2 becari/pràctiques

662 persones

1 %

14 %

n/a

0 %

24 %

n/a

1 %

27 %

n/a



% de recursos financers dipositats a 
finances ètiques 

% de compres a empreses 
proveïdores de l’ESS.

nombre d’hores anuals destinades 
a formació de cada treballadora

Finances ètiques Mercat social Formació

Any anterior

Mitjana 
any anterior

Any anterior

Mitjana 
any anterior

Any anterior

Mitjana 
any anterior

Paritat Composició 
general

Aprovació pla 
i pressupost

Càrrecs 
directius

Càrrecs 
societaris

dones

homes

Igualtat salarial

entre dones

entre homes

en conjunt

Forquilla salarial

Any 
anterior

Mitjana any 
anterior

En salari brut per hora
r àtio entre sou més alt i més baix

Preguntes Medi ambient

Puntuació:Puntuació:

persones
 

persones persones persones
 

persones
 

persones persones
 

persones

Any 
anterior:

Mitjana any 
anterior:

58 %

42 %

50 %

50 %

66 %

34 %

50 %

50 %

661 persones 8 persones 3 persones 8 persones

n/a n/a n/a n/a- - - -

25 %
74 %

46 %
54 %

55 %
44 %

42 %
57 %

- - - -

+ alt

9
+ baix

9

1 1 1

n/a

2.8
2.61 2.7

n/a

11 %

100%
n/a

17 %

73
0

0

L'organització intercoopera amb altres
que ofereixen els mateixos productes i
serveis.

L'organització utilitza programari lliure
de manera regular i majoritària.

Els salaris i  altres remuneracions són
públiques  per  a  totes  les  persones
treballadores.

L'organització  disposa  i  duu  a  terme
mesures de conciliació.

S e r v e i  d e
s u b m i n i s t r a m e n t
e l è c t r i c  1 0 0 %

P r à c t i q u e s  i
procediments d'estalvi
i eficiència d'aigua.

P r à c t i q u e s  i
procediments d'estalvi
i eficiència energètica.

Consum i ús d'aliments
e c o l ò g i c s  i / o  d e
comerç just.

Pràctiques formals de
prevenció de residus.

Ús de paper reciclat i/o
amb certificació.

Consum i ús d'aliments
d e  c i r c u i t s  d e
proximitat.
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